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ПЛАН ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА 2021 год
[bookmark: _GoBack]КДЦ ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА
	№
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственный

	1.



2.


3.


4.

	Детское новогоднее театрализованное представление  «В Новогоднем лесу» (он-лайн)
 
Рождественские сказки (он-лайн)

Концерт-реквиум ко Дню памяти жертв Холокоста (он-лайн)

Тематический вечер ко Дню снятия блокады Ленинграда. (он-лайн)

	Январь




Январь


Январь



Январь





	КДЦ




КДЦ


КДЦ



КДЦ




	Гринчишина А.В.




Гринчишина А.В


Гринчишина А.В..



Гринчишина А.В.





	4.


5.

6.


7.

8.
	Мероприятие, посвященное дате вывода войск из Афганистана.

Концерт, посвященный Дню всех влюбленных
Проведение митингов


Концерт, посвященный Дню защитника Отечества

Мероприятие «На Масленицу»
«Масленица Обжеруха» (он-лайн)
	Февраль



Февраль

Февраль


Февраль


Февраль
	КДЦ



КДЦ

Центральное воинское захоронение
КДЦ


КДЦ
	Коновалова Е.В.



Гринчишина А.В.

Коновалова Е.В.


Гринчишина А.В.


Коновалова Е.В.

	

9.


10.



11.
12.


13.



	

Мероприятие, посвященное Памяти 6-роты
(он-лайн)

Концертная программа, посвященная Международному женскому дню.
Выставки ДПТ
«Читаем стихи на «БИС»». Поэтическая программа, посвященная Дню поэзии. (он-лайн)
Мероприятие, посвященное Дню работника культуры

	

Март



Март



Март
Март



Март



	

У памятного бюста А.Храброва

КДЦ



КДЦ


КДЦ

КДЦ
	

Коновалова Е.В.



Гринчишина А.В.



Коновалова Е.В.


Гринчишина А.В.

Степанова Н.И.




	14.


15.

16.
	Тематический вечер «Узники фашизма» (он-лайн)

Радиотрансляция ко Дню космонавтики
Проведение митинга

	Апрель


Апрель

Апрель
	КДЦ


КДЦ

ЦВЗ
	Гринчишина А.В.


Гринчишина А.В.

Коновалова.

	17


18.





19.




20.


21




.
	Отчетные концерты детских коллективов художественной самодеятельности
Подготовка и проведение праздничных концертов  к Дню Победы (КДЦ, радиотрансляция, режим он-лайн)

Детский концерт «Пусть всегда будет солнце» (радиотрансляция, режим он-лайн)

Проведение митингов


Участие в областных мероприятиях (Конкурс сказителей) (он-лайн)
	Май


Май





Май




Май


Май
	КДЦ


КДЦ, районный стадион


КДЦ




Братские захоронения


Велейский СДК

	Гринчишина А.В.
Иванова К.В.


Гринчишина А.В.
Коновалова Е.В.

.

Гринчишина А.В.




Коновалова Е.В.



Демидова М.И.


	22

23




24






25.

26

.
	Мероприятия ко Дню защиты детей (флэш-моб, концерт)
Участие во Всероссийском празднике поэзии. Прочтение произведений А.С.Пушкина (он-лайн, радиотрансляция)

Мероприятие, посвященное Дню России (он-лайн, радиотрансляция)




Мероприятие, посвященное Дню памяти и скорби.
Мероприятие, посвященное Дню молодежи
	Июнь

Июнь




Июнь






Июнь

Июнь
	Стадион, радиотрансл.
КДЦ




КДЦ






ЦБЗ

Стадион
	Гринчишина А.В.

Коновалова Е.В.
Гринчишина А.В.



Гринчишина А.В.






Коновалова Е.В.

Гринчишина А.В.

	27.




28.


29.




30.
	Праздничные мероприятия, посвященные освобождению района от немецко-фашистских захватчиков (радиотрансляция, он-лайн)
Митинги на братских захоронениях

Акция «Мы --против наркотиков»



Концерт, посвященный Дню города (радиотрансляция, он-лайн)
	Июль




Июль


Июль




Июль
	КДЦ, стадион




Братские захоронения района
Пушкинские Горы



Стадион
	Гринчишина А.В.




Коновалова Е.В.


Гринчишина А.В.




Гринчишина А.В.

	31.

32.


33.


34.
	Мероприятие, посвященное ВДВ (концерт он-лайн)
Концерт, посвященный Дню Российского флага (он-лайн)

Герман Титов. Тематический вечер (он-лайн)

Мероприятие «До свидания, лето»
	Август

Август


Август


Август
	КДЦ

КДЦ


КДЦ


стадион
	Булатов С.И.

Гринчишина А.В.


Гаврилов А.Н..


Гринчишина

	35
36.

37.


38.
	День знаний (радиотрансляция)
Акция «Мы против терроризма»
Тематический вечер «Начало блокады. 80 лет» (он-лайн)

Фотовыставка «Дары осени» (он-лайн)

	Сентябрь
Сентябрь

Сентябрь


Сентябрь
	КДЦ
«Старая площадь»
КДЦ


КДЦ
	Булатов С.И.
Коновалова Е.В..

Гринчишина А.В.


Гринчишина А.В.

	
39.




40

41.
	
Праздничные концерты, посвященные Дню пожилого человека (по отдельному графику)

Выставки, посвященные Дню пожилого человека
Концертная программа «Осенняя пора очей очарование» (он-лайн)
	
Октябрь




Октябрь


Октябрь
	
КДЦ, по району



КДЦ, по району

КДЦ

	
Гринчишина А.В., Коновалова Е.В.


Коновалова Е.В.



Гринчишина А.В.

	42.

43.

44.

45.
	Концертная программа ко Дню народного единства
Областная выставка «Теплая мода»
Концертные программы ко Дню матери
Выставки ДПТ
	Ноябрь

Ноябрь

Ноябрь

Ноябрь
	КДЦ

Псков

КДЦ, по району

КДЦ, по району
	Гринчишина А.В.

Коновалова Е.В.

Гринчишина А.В.

Коновалова Е.В.

	46.

47.

48.

.
	Митинг «День неизвестного солдата»
Новогодние мероприятия для детей.
Новогодние мероприятия для взрослых
	Декабрь

Декабрь
Декабрь


	ЦБЗ

КДЦ
КДЦ, по району


	Коновалова Е.В.

Коновалова Е.В.
Гринчишина А.В.





	
	
	
	
	



Директор МбУК «Культурно-досуговый центр»                   
